
ZARZĄDZENIE  NR 34/2013 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 3 września 2013 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu redakcyjnego strony 
internetowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Mari i Skłodowskiej – Curie  
w Warszawie. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. W Zarządzeniu Nr 30/2013 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie z dnia 9 sierpnia 2013 roku w sprawie powołania Zespołu 
redakcyjnego strony internetowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Warszawie § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1 
Powołuje się Zespół redakcyjny strony internetowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie, zwany dalej Zespołem, w skład którego wchodzą: 

1. Przewodniczący - dr n. med. Witold Tomaszewski  

2. Członek - prof. dr hab. n. med. Edward Towpik 

3. Członek - dr hab. n. med. Zbigniew I. Nowecki, prof. nadzw. 

4. Członek - dr hab. n. med. Magdalena Chechlińska 

5. Członek - dr n. med. Adam Płużański 

6. Członek - dr n. med. Agnieszka Jagiełło – Gruszfeld 

7. Członek - dr n. med. Tomasz Sadowski 

8. Członek - dr n. med. Radosław Samsel 

9. Członek - mgr inż. Kinga Janik – Koncewicz 

10. Członek -                 mgr Piotr Brylicki  

11. Członek -                 mgr  Magdalena Ozygała 

12. Członek -  Mariola Balikowska” 

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
     DYREKTOR  
    Centrum Onkologii – Instytutu  
    im. Marii Skłodowskiej – Curie  
    Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 


